
UCHWAŁA NR XI/49/24 
RADY GMINY MNISZKÓW 

z dnia 17 października 2024 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej innej jednostce samorządu terytorialnego 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) Rada Gminy Mniszków uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej w 2024 roku w formie dotacji celowej dla Gminy Opoczno w kwocie 
884,00 zł (słownie: Osiemset osiemdziesiąt cztery złote 00/100) z przeznaczeniem na dofinansowanie 
wydatków Biura Partnerstwa ZIT Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Tomaszów Mazowiecki - Opoczno. 

§ 2. Warunki przekazania środków finansowych, o których mowa w § 1, określone zostaną 
w porozumieniu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Aleksandra Wojtaszek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF35B5FA-2DCD-4CBE-BDD1-A403D4C682CB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/49/24 RADY GMINY MNISZKÓW z dnia 17 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


